
プレスリリース ／ 2024年 10月 15日 

 

 

一般社団法人コミセモ・ジャパン登記完了について 

 

 

 2024 年 10 月 15 日に一般社団法人コミセモ・ジャパンの法人設立登記が完了いたしました。

それに伴い、当法人の代表を社員総会にて承認したとおりに決定しましたことをご報告申し上げ

ます。 

 

代表 寒川 稔也 （そうがわ としや） 

略歴 

▽ 私立中学高等学校にて、国語科主任、コース主任、 

進路指導部長、入試広報長、教頭を歴任 

保持資格 

▽ 教育職員免許状(中学校・高等学校/国語) 

▽ 学校図書館司書教諭 

 

 今後、執行役員の選出、事業内容の開始時期などを検討してまいります。決定内容はホームペ

ージに掲載し、皆様にお伝えいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

General Incorporated Association KOMISEMO JAPAN 


